[image: ]

Протокол
заседания совета молодых педагогов
МБОУ «Левобережненская СОШ»

Присутствовали: 13 человек (всего членов совета 15 чел.),2 человека отсутствовали по уважительным причинам  Индиев С.В.,Жандаев А.П.

Открыла заседание Арсанукаева Айзан Байтуркаевна, поздравив с избранием в совет и пожелав успехов в работе, предложила повестку совета:
          Выборы председателя Совета Молодых педагогов МБОУ «Левобережненская СОШ»
   Повестка утверждена единогласно.

Слушали: Тарамову Я.З. Азиеву Л.У., Даудову З.В., Алиеву А.В., которые предложили избрать председателем Совета молодых педагогов МБОУ «Левобережненская СОШ» Калищеву Х.А.

Решили: избрать председателем Совета молодых педагогов МБОУ «Левобережненская СОШ» Калищеву Хеди Адамовну. Решение принято единогласно.

Председатель ППО                                                      Арсанукаева А.Б.
[bookmark: _GoBack]
image1.png